https://it. menulist.menu
Via Cavour, 1, Castagnole piemonte, Italy

Il menu di Granoturco Bistrot di Castagnole piemonte include 24 menu. In media un menu o una bevanda sul la
lista costano circa 17 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di

Granoturco Bistrot:

Il cibo era deliciois!!! Il ristorante & accogliente e chic e il servizio era assolutamente incantevole. Abbiamo
ricevuto ottimi consigli sui vini. Raccomandere 100 |leggere di piu. Il ristorante offre gratis WiFi per i suoi ospiti, e
nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche clienti in sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche.
Nel Granoturco Bistrot di Castagnole piemonte si possono gustare menu tradizionali dell'Europa, Puoi concederti
una pausa al bar con una appena spillata o altri drink alcolici e analcolici. Inoltre, ti aspettano tipici piatti italiani

con gustosi classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/user/anonym
https://it.menulist.menu/restaurants/castagnole-piemonte/granoturco-bistrot/f/feedback-recensioni
https://it.menulist.menu/list/72245999/pizza-restauranti-none
https://it.menulist.menu/

Menu Granoturco Bistrot

Secondi
QUAGLIA RIPIENA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

intipasto

CAPONET VEGETALE

Dente dolce

TORTA SACHER

Caffe

CAFFE

Gli Spezzafame

COCOTTA

24 €

3€

15€

8€

2€

16 €

‘Queaahptdzpmmlzenqom

servili

PANE

Antipasti

VITELLO TONNATO

15€

TONNO DI CONIGLIO

Dolci

MILLEFOGLIE
CHEESECAKE BONET
TIRAMISU ALLA AMARENE
FORMAGGI AL CARRELLO

Secondo

COSTATO DI FASSONA
AGNELLO E PISTACCHIO
COTOLETTA ALLA TORINESE
CONIGLIO ALLA ROYALE
FILETTO DI FASSONA

Portata principale

TARTARE DI FASSONA
PAPPARDELLE AL CINGHIALE

TAGLIATELLE FATTE IN CASA
PAGLIA E FIENO AL TARTUFO
NERO

RAVIOLI AL CASTELMAGNO
TAJARIN AL RAGU DI LEPRE
AGNOLOTTI MONFERRINI

15€

8€
8€
8€
10 €

55€
26 €
39€
24 €
28 €

15 €
15€

16 €

15 €
15 €
15€



Menu Granoturco Bistrot

granoturco Bistrot

Via Cavour, 1, Castagnole Orari di apertura:

piemonte, Italy Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 20:00-00:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con it.menulist.menu
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